
Obec Tvorovice, IČO: 00487872 KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.10.2021

1
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1121 720 000,00 35 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               1) 755 000,00

000000000 1211 1 600 000,00 100 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2) 1 700 000,00

000000000 1334 24 500,00 11 500,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo3) 36 000,00

000000000 1381 25 000,00 5 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic4) 30 000,00

000013101 4116 135 000,00 45 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   5) 180 000,00

000098037 4111 48 095,50 2 099,640000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo6) 50 195,14

2 552 595,50 198 599,64 2 751 195,14celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 2 000,00 300,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p7) 2 300,00

2 000,00 300,00 2 300,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 2 554 595,50 198 899,64 2 753 495,14

PŘÍJMY celkem 2 554 595,50 198 899,64 2 753 495,14

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 12 000,000000 3392 000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                           8) 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5151 1 000,00 1 000,000000 3412 000 Studená voda                                                9) 2 000,00

1 000,00 1 000,00 2 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 6121 0,00 83 000,000000 3421 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 83 000,00

0,00 83 000,00 83 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000013101 5011 100 890,00 33 630,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu11) 134 520,00

000013101 5031 25 029,00 8 343,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z12) 33 372,00

000013101 5032 9 081,00 3 027,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          13) 12 108,00

135 000,00 45 000,00 180 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 0,00 8 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            14) 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5133 1 000,00 1 000,000000 6171 000 Léky a zdravotnický materiál                                15) 2 000,00

1 000,00 1 000,00 2 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 137 000,00 150 000,00 287 000,00

VÝDAJE celkem 137 000,00 150 000,00 287 000,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 954 510,50 -48 899,640000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              16) 905 610,86

954 510,50 -48 899,64 905 610,86celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 954 510,50 -48 899,64 905 610,86

FINANCOVÁNÍ celkem 954 510,50 -48 899,64 905 610,86



Obec Tvorovice, IČO: 00487872 KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.10.2021

2
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Kateřina Kvapilová    dne: 15.10.2021

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno v kompetenci starosty.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

1121 720 000,00 35 000,00 755 000,00XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                             

1211 1 600 000,00 100 000,00 1 700 000,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                            

1334 24 500,00 11 500,00 36 000,00XXXX0000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu  

1381 25 000,00 5 000,00 30 000,00XXXX0000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 

4111 79 095,50 2 099,64 81 195,14XXXX0000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 

4116 165 000,00 45 000,00 210 000,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu          

XXXX 6 000,00 300,00 6 300,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 2 619 595,50 198 899,64 2 818 495,14

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 75 000,00 12 000,00 87 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 25 000,00 1 000,00 26 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                  

XXXX 60 000,00 83 000,00 143 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 600 200,00 45 000,00 645 200,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 85 000,00 8 000,00 93 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 028 800,00 1 000,00 1 029 800,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 1 874 000,00 150 000,00 2 024 000,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 374 510,50 -48 899,64 325 610,86XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 374 510,50 -48 899,64 325 610,86


